桐君阁发〔2012〕70 号            签发人：杨秀兰

关于组织开展关于组织开展关于组织开展关于组织开展《《《《太极集团有限公司领导人员太极集团有限公司领导人员太极集团有限公司领导人员太极集团有限公司领导人员

廉洁从业行为规定廉洁从业行为规定廉洁从业行为规定廉洁从业行为规定》》》》答题活动的通知答题活动的通知答题活动的通知答题活动的通知

各公司、各分中心、各分公司及本部各部室：

为认真贯彻落实《太极集团有限公司领导人员廉洁从业行

为规定》（简称《行为规定》）（太极集团〔2012〕61 号），加

强公司反腐倡廉工作，促进企业领导人员和重点岗位人员廉洁

从业，防止腐败行为发生，保障企业健康发展，特组织开展学

习《行为规定》的答题活动。具体要求如下：

一、活动时间：2012 年 3 月 1日至 3 月 31 日

二、参加人员：各公司、各分中心、各分公司及本部各部

室副科长及以上人员、全体采购人员、门店主任。

三、必须用签字笔或钢笔答题，成绩将进入以上人员的廉

洁档案。

四、请各单位认真组织学习和答题，将答卷统一收齐后，

连同答题人员名单于4月5日前交股份公司纪委办公室统一阅

卷存档。同时将答题人员名单（含姓名、部门、职务）发至纪

委办公室邮箱：tjgjcb@163.com.

联系及传真电话：023-89885280

联系人：郭晓棠

    特此通知！

   附件：重庆桐君阁股份有限公司学习《太极集团领导人员

廉洁从业行为规定》试题

二○一二年三月五日

主题词：廉洁从业  答题活动  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012 年 3 月 5 日印发

  打印：卢骥       校对：郭晓棠      （共印 4 份）

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司

学习学习学习学习《《《《太极集团领导人员廉洁从业行为规定太极集团领导人员廉洁从业行为规定太极集团领导人员廉洁从业行为规定太极集团领导人员廉洁从业行为规定》》》》试题试题试题试题

单位：                                姓名：

部门：             职务：             分数：

一、填空题：

1、领导人员必须严格执行《重庆市〈国有企业领导人员廉洁从业

若干规定〉实施办法》，            ，            ，              ，

自觉维护                                      。

2、《行为规定》所指领导人员包括：集团公司总部各职能处室的

全体管理人员、所属企业（            、           、           ）

的                 。

3、各级人事部门应将领导人员廉洁从业情况作为领导人员考察、

考核的       和任免的               ，并对违规行为依据本规范

做出组织处理或者提出组织处理建议。

4、违反《行为规定》的，在给予纪律处分或者组织处理的同时，

应      或者         当年的绩效薪金、奖金；获取的不正当利益

应           ；给企业造成损失的应当                       ；

涉嫌犯罪的，应依法移送司法机关处理。

5、各级纪检监察机构在上级纪检监察机构和本企业党委行政的领

导下，依据          ，对本规定的执行情况进行            ，并

对违规行为按照相关程序进行      或者                   。

6、本规定按照领导人员            ，实行上一级对下一级领导

人员廉洁从业情况进行监督管理。各企业             负责对所管辖

的领导人员执行本行为规定的监督管理，并按照党风廉政建设责任制

的规定负有         责任。

7、《行为规定》自 2012 年     月     日起施行。

二、多项选择题：

1、领导人员不准有接受或者索取管理对象、服务对象和关联对象

提供的不正当利益的行为有（                   ）。

A、把经营管理活动中收取的折扣费、中介费、营销返利（奖励）、

礼金据为己有

B、接受赠送的“红包”或者礼品

C、报销应由个人负担的费用

D、接受他人出资为个人装修住房

E、以赌博的方式获取不正当利益

F、接受参与高消费娱乐活动

2、领导人员不准有利用职务上的便利向管理对象、服务对象和关

联对象租借资财的以下（          ）行为。

A、私自借调小汽车归个人使用

B、私自无偿占用房产或低于市场价购买固定资产

C、个人因私借贷资金

D、接受他人出资为个人装修住房

3、领导人员不准有利用职务上的便利谋取个人利益的以下

（             ）行为。

A、利用职务上的便利从事有偿中介活动

B、利用企业的商业秘密、知识产权、业务渠道为本人或者他人从

事牟利活动

C、利用职权和职务便利，弄虚作假为个人骗取荣誉或者各种专业

技术职称和学历文凭等

D、未经集团公司批准，私分政府奖励

E、在获取个人利益时，直接或者间接地损害企业利益的其它行为

三、简答题：

1、《行为规定》中规定领导人员不准有个人私自从事营利性经营

活动的哪些行为？

2、《行为规定》中规定领导人员不准有违反规定兼职和领取兼职

报酬的哪些行为？

3、《行为规定》中规定领导人员不准有利用职权和职务影响为配

偶、子女及其配偶谋取不正当利益的哪些行为？

4、《行为规定》中规定领导人员不准有利用职权和职务影响为配

偶、子女及其他特定关系人从事营利性经营活动提供各种便利条件的

哪些行为？